[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO nº xxx /2013

Súmula:- Solicita informações do Executivo junto à Secretaria de Segurança Pública, aos cuidados do Sr. Kleber Ferreira Maruxo para que seja .x.x.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto à A.E.S Eletropaulo para que informe a esta Casa a possibilidade de realização de x.x.x.x.x, na Rua:-x.x.x.x.x, o Bairro:- x.x.x.x.x.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

          Trata-se de uma solicitação x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 02 de janeiro de 2013

                                              _______________
Vereador